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Baresso Coffee åbner kaffebar på Christianshavn 

Med udsigt til Christianshavns Kanal og det pulserende liv på hjørnet af Torvegade og 

Overgaden Neden Vandet slår Baresso Coffee i morgen dørene op til sin nyeste 

kaffebar. 

Christianshavnerne får nu deres egen lokale Baresso kaffebar. Noget Baressos gæster 
længe har efterspurgt. 

”Vores gæster har i flere år efterspurgt en Baresso Coffee på Christianshavn, både 
gennem vores ris/ros sedler i de øvrige kaffebarer og på nettet. Men det er først nu, 
at det er lykkedes os at finde den helt rigtige placering. Derfor glæder vi os ekstra 
meget til at byde christianshavnerne velkommen til en hyggelig pause og en god kop 
kaffe i den nye kaffebar med udsigt direkte til kanalen,” fortæller Kenneth Luciani, 
direktør og stifter af Baresso Coffee. 

Kaffebaren har plads til 70 siddende gæster og et lille loungeområde til dem, der 
ønsker at nyde deres kaffe i bløde omgivelser. Og når foråret snart tager over, og 
solens stråler begynder at varme, bliver der også mulighed for at nyde sin kaffe med 
udsigt til kajen og kanalen. 

”Der er et fantastisk lokalmiljø med et mangfoldigt liv og mange forbipasserende 
cyklister og fodgængere. Og med Christianshavns Gymnasium, Rytmisk 
Musikkonservatorium, Udenrigsministeriet, flere virksomheder til naboer har vi store 
forhåbninger til at både studerende, kontorfolk og ikke mindst beboerne i området vil 
tage en pause fra den hektiske hverdag og nyde kaffen hos os,” siger Kenneth 
Luciani.  

 
Billeder vedhæftet: 
1+2 Stemningsbilleder fra Baresso Coffee 

For yderligere information kontakt:  
Anita Grubbe Nørgaard  
Telefon: 3367 3882 / 2266 2888 
E-mail: agn@baresso.com 

Stifteren bag den danske kaffekæde Baresso Coffee er Kenneth Luciani, der sammen med en 
lille gruppe danske investorer har opbygget Baresso-konceptet – fra design af inventar, 
udvikling af kaffeblandinger og opskrifter til uddannelse og træning af Baristaer. Den første 
Baresso Coffee åbnede på Højbro Plads i København i 2000. I dag er der 39 Baresso Coffee 
fordelt på 24 koncept-kaffebarer i København, Århus, Odense og Aalborg samt 15 franchise-
kaffebarer ejet af hhv. DFDS Seaways, Coop Danmark og SMS Shoppingcenter på Færøerne. 
Baresso Coffee beskæftiger 400 medarbejdere. Yderligere info: www.baresso.com 


